
Månadsmöte med Vansbro cittragrupp 28 september 2015

Vår ordförande Bernt öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Ett åttiofemtal
medlemmar hade slutit upp i det vackra sensommarvädret. 

– Information gavs om att SPF:s julfest
kommer att gå av stapeln den 12 december,
mer info kommer senare. 

– Meddelades också att promenader
tillsammans med PRO startar måndagar kl
10.00. Utgår från bowlingen. 

– En blankett med intresseenkät om önskemål
på studiecirklar var utdelad och vi uppmanades att fylla i önskemål.

– Bridgen börjar igen tisdag 6 oktober i PROlokalen, anmälan till Dorrit Hultgren.

– Den 16 oktober är det dans på Skeer med Mittbandet.

– På månadsmötet den 30 november kommer en person med rötter i Särnarevyn
och underhåller med 1950 och 60talsmusik.

– Den 24 september var det inspirationsdag
för Daladistriktets friskvårdsansvariga på
hotell Lerdalshöjden i Rättvik. AnneMarie
Engström och Ellen Gunnars deltog och
berättade lite om vad de fått lära sig. En
föreläsning om minnet hade varit inspirerande
och lärande och kan kanske mynna ut någon
form av gruppaktivitet eller studiecirkel för det
finns ett omfattande studiematerial i ämnet.

De informerade även om upplysningsfilmer om ”Försök inte lura mig”, från Youtube,
som centrala SPF lagt ut. De handlar om hur vi ska kunna undvika att bli lurade av t
ex telefonförsäljare, vid uttag från bankomat med mera. Kan även bli en studiecirkel
om intresse finns. 

– AnneMarie – som deltagit i Hjärnkoll – berättade om resan ”Kasta loss” och lagets
väg mot finalen bland tjugo tremannalag från hela Sverige. Damerna är Dalamästare
men föll på målsnöret med en poäng från en finalplats i rikstävlingen.

– PerOlof Fillman, från Orsa kommun, berättade
om Orsa stadsnät och kommunens utbyggnad av
det så att år 2020 ska 90 % av Orsas befolkning ha
tillgång till fiberanslutning i sina fastigheter.
Kommunens operatör heter Open Universe. Även
andra aktörer är intresserade av att vara med i
fiberutbyggnaden också men det är tveksamt hur
seriösa de är. Kostnaden för att ansluta sig till Orsa
stadsnät är 20 000 kronor (engångskostnad när anslutningen är klar). Sedan
tillkommer kostnader för de tjänsteabonnemang du vill ha. Om du behöver
delfinansiering kan kommunen gå in med ett lån. Du betalar då 360 kr/månad i 5 år
(60 månader). Kostnaden blir då 21 600 kronor inklusive ränta. I höst kommer



grävningarna att påbörjas på Berget och sedan gå i cirklar utåt till alla byar har fått
fiberslang nergrävd.

– Vår reseansvarige Kennet Wernersson
informerade om kommande resor. Först på tur är en
resa till Borlänge den 23 oktober. Läs mer om den
under rubriken Resor här på hemsidan. 
Den 24 januari 2016 blir teaterresa till Falun och
revyn ”Ruggugglan”.

 

Eftermiddagens underhållning stod Vansbro PRO:s cittragrupp med dragspelskomp,
ett gäng damer och två herrar med mycket sång och spelglädje. De bjöd bland
annat på ”Moraklockan”, Evert Taubes ”Ellinor dansar”, ”Finnskogsflickan”, ”Lilla
fågel”, Dan Anderssons ”Gunnar Vägman” och många fler. En paus gjordes för kaffe
och smörgås, sedan fortsatte underhållningen ett tag till. Gruppen tackades med
livliga applåder.

Mötet
avslutades med lotteridragning, som alltid är populärt, med många fina vinster.
Ordföranden tackad för visat intresse och önskade oss en fortsatt god dag.

Text Karin OH 
Foto Bengt H

 

 


